
Vill du vara med på kursdagar med fokus på aktuella och konkreta frågeställningar 
kring kretslopp av näringsämnen med koppling till ekologi och lantbruk?

Program för kursdagarna:
Vi varvar föreläsningar, studiebesök och praktiska uppgifter under två dagar.
Torsdag: På förmiddagen ägnar vi oss åt flöden av energi och näringsämnen och prövar på olika 
labbförsök i anslutning till detta. Under eftermiddagen jobbar vi med elevmaterialet ”Tre år 
på ön” – en spännande utmaning som handlar om att leva på en liten ö i det svenska kustban-
det under tre år och under tiden vara helt självförsörjande. Eftermiddagen innehåller även en 
föreläsning om aktuella miljöfrågor inom lantbruket och en rundvandring på Jällaskolan med 
bland annat ett besök i ladugården. Dagen avslutas med en god middag lagad av närproduce-
rade råvaror. I anslutning till middagen tar vi upp aktuella frågeställningar kring mat. 
Fredag: Vi besöker SLU (Sveriges lantbruksuniversitet) och JTI (Institutet för jordbruks- 
och miljöteknik) och träffar forskare som berättar om biogasproduktion och återvinning 
av näringsämnen samt om mikroorganismernas roll i marken. På eftermiddagen gör vi ett 
besök på en bondgård för att se kretslopp i praktiken.    
Kursen är förlagd till Jällaskolans naturbrukgymnasium, strax utanför Uppsala. Övernatt-
ningsmöjligheter finns exempelvis på vandrarhem. Kursen genomförs i samarbete mellan 
Jällaskolans naturbruksgymnasieum, Lantbrukarnas Riksförbund och Nationellt resurscen-
trum för biologi och bioteknik

Plats: Jällaskolans naturbruksgymnasium, strax utanför Uppsala
Tid:  2 september, 9.00-21.00 (prel), middag kl 19.00.
        3 september,  8.30 -15.30 (prel)
Anmälan: www.bioresurs.uu.se, välj ”Våra aktuella kurser”, länk ”Anmälan kurser”. Be-
gränsat antal deltagare. 
Avgift: Kursavgift 650 kronor (inkluderar alla måltider under de båda dagarna men ej 
boendekostnader). 
Information: info@bioresurs.uu.se, tel 018-4715066

Praktisk ekologi 
En kursdag för lärare i biologi, kemi, miljökunskap, NO
på gymnasium och högstadium.

2-3 september på Jällaskolans naturbruksgymnasium, Uppsala

Välkommen att vara med på 
intressanta dagar!


